TOÁN LÝ HÓA
NGỮ
VĂN

ANH

CT
quốc
tế tài
năng

CT
quốc

tế
vượt
qua
thử

thách

5.5<=
IELTS

<6.5

6.5<=
IELTS

<7.0

IELTS
>=7

1 22560001 Nguyễn Tuấn Anh KHMT Chính thức 5.5 8.8 8 7 23.8 Giỏi Tốt x 24,000,000

2 22560038 Nguyễn Thị Huỳnh Như KHMT Chính thức 5.5 8 8.25 7 23.25 Giỏi Tốt x 24,000,000

3 22560017 Nguyễn Lê Thiên Thanh KHMT Chính thức 6.5 7.8 8 9 24.8 Giỏi Tốt x 24,000,000

4 22560003 Võ Thị Thùy Dương KHMT Chính thức 5.5 7.4 8.25 7.8 779 23.45 Giỏi Tốt x x x 56,000,000

Giải nhì môn Ngữ văn -
Kỳ thi chọn học sinh
giỏi bộ môn văn hóa
THPT cấp tỉnh năm
học 2020-2021

128,000,000

Danh sách gồm 04 sinh viên ./.

HẠNH
KIỂM

DIỆN
HB
TÀI

NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐẠI HỌC QUỐC GIA TP HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

(Đính kèm Quyết định số:           /QĐ-ĐHCNTT ngày         tháng                 năm 2023)

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG CHƯƠNG TRÌNH LIÊN KẾT VỚI ĐH BIRMINGHAM CITY (BCU) KHÓA 2022 - ĐỢT 2

Ghi chú
Trị giá học

bổng

Tổng cộng:

Bằng chữ: Một trăm hai mươi tám triệu đồng chẵn./.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT MSSV HỌ TÊN IELTS

ĐIỂM THI THPT QG

ĐIỂM
THI

ĐGNL

TỔNG
TỔ

HỢP
(không

UT)

HB KHUYẾN
HỌC HB CCAV QUỐC TẾ

NGÀNH
HỌC
LỰC